Республика Татарстан
Исполнительный комитет

Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района

Татарстан Республикасы
Ззй муниципаль районы
Аксар авыл ж;ирлегенец

башкарма комитеты

Ул. Ленина, д.42А с. Аксарино,
Заинский район, 423501

Ленин урамы, 42А нче йорт, Аксар
авылы, Зэй районы, 423501

Телефон, факс 3-73-42. Электронный адрес: Aks.zai@tatar.ru, сайт:
http ://zainsk. tatarstan. ш/rus/aksarinskoe. htm

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№19

KAPAP
14.12.2022г.

О внесении изменения в перечень главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан
от 09.12.2021 №15 «Об утверждении перечня
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан от 09.12.2021 №15 «Об
утверждении перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан», изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

mailto:Aks.zai@tatar.ru

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде
Аксаринского сельского поселении, на сайте Заинского муниципального района в
разделе «Сельские поселения» и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU).

Руководитель
Исполнительного комитета
Аксаринского сельского пс
Заинского муниципального Ю.И.Г ильманов

^рержден
/ановлением

лнительного комитета Аксаринского
кого поселения Заинского
ципального района

2.2022 №19

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района

Республики Татарстан

Код бюджетной классификации
Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита бюджета
Аксаринского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан
/наименование кода вида (подвида) доходов
бюджета Аксаринского сельского поселения

Заинского муниципального района Республики
Татарстан

главного
админист­

ратора
доходов

вида (подвида)
доходов бюджета

Аксаринского
сельского поселения

Заинского
муниципального

района
Республики Татарстан

1 2 3
833 Финансово-бюджетная палата Заинского муниципального района

833
01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджета Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района

833
01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района